
ZARZĄDZENIE NR 29/2019 

WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE 
z dnia 29.03.2019 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu Karta Dużej Rodziny 3+. 

w Gminie Radziejowice 
 

       Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994,1000,1349,1432,2500) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 
110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2018r. poz. 
1508,1693,2192,2245,2354,2529, z 2019r. poz. 271) w związku z Uchwałą Nr XXXIX/179/2017 z dnia 17 
maja 2017r. w sprawie przyjęcia i realizacji programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych, mającego na 
celu promocję, rozwój i ochronę rodzin wielodzietnych na terenie Gminy Radziejowice  pod nazwą „ Karta 
Dużej Rodziny 3+" (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017r. poz. 5582 ogłoszoną w dniu  27 czerwca 
2017r. ), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Regulamin Programu Karta Dużej Rodziny 3+ zmienia się w § 3 pkt 1 poprzez nadanie nowego brzmienia: 1.  
Karta jest dokumentem uprawniającym jej posiadaczy do korzystania z ulg i preferencji na usługi i 
produkty zaoferowane przez Gminę Radziejowice tj.:   
- 50% zniżki od obowiązującej ceny na dostęp do zajęć w Gminnym Centrum Kultury  
„Powozownia” 
w Radziejowicach 
- 50%  zniżki od obowiązującej ceny  na dostęp do zajęć sportowych w halach sportowych w 
Radziejowicach i Korytowie A. 
- 50% zniżki od obowiązujących opłat na zajęcia dla dzieci i młodzieży organizowanych przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną w Radziejowicach 
- umożliwienie Rodzinom Wielodzietnym uzyskania 20% zniżki w opłacie za gospodarowanie 
stałymi odpadami komunalnymi, na nieruchomości, na których zamieszkują. 
 - umożliwienie Rodzinom Wielodzietnym dostępu do instytucji zapewniających aktywny 
wypoczynek oferowany przez sąsiednie gminy, w przypadku braku zasobów własnych (basen, 
lodowisko, sauna itp.) 50% zniżki oraz do dóbr kultury (kino) 50%, zgodnie z zawartymi umowami 
w danym roku kalendarzowym. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Radziejowicach. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                     Wójt 
 
 

                                                                                                       Urszula Ciężka 
 
 


